Consuincla de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS26-5% 0.00 Importe 20,510.84

Fecha: Piezas 214 IEPS 30 % O.DO Descuentos 0.00

Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 20,510.84

Nomt:mt· IVA 16% ' 0.00 Impuestos O.DO

Firmo: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 20,510.84

VEINTE MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 84/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
Dwj7b5VDflKM1sM/nNNUjR8SRERQxoYmSZTm81PZaFOg7G-tEmr5Z8z6SKSROi6FkzrNcRXl6KOgx9sexHzJlwB~1Dl/'r6jqwuh6ír45EcP1MzgwJJGPlh-tOUV10s.Dhx4k9d3q4ur9U09J9TCk3SGxJZUn2Gxk/2urAeA2XDJROMn